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Değerli Katılımcımız, 
 
NEBOSH Uluslararası Genel Sertifika Eğitim programına daha kolay adapte olabilmek 
için sınav yapısına yönelik en sık karşılaştığımız sorulardan oluşan bir rehber 
hazırladık. Rehberimizi detaylıca incelemenizi rica ederiz. 
 
Rehberde yer verilmeyen her türlü soru için bizlere her zaman ulaşabileceğinizi 
hatırlatmak isteriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
Ege Consulting Eğitmen Ekibi 
 
Mart 2023 
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Genel 
 
 
Sınavı kim yapar? 
 
NEBOSH İngiltere’de bir sınav yapıcıdır. Gerçekleştirdiği sınavlarda başarılı olan 
kişilere uluslararası tanınmış yeterlilikler verir.  
 
 
Sınava hangi dilde katılabilirim? 
 
NEBOSH Uluslararası Genel Sertifika sınavları İngilizce ve Türkçe dillerinde 
gerçekleştirilebilmektedir.  
 
 
Sertifikayı edinmek için hangi sınavlarda başarılı olmak gerekir? 
 
NEBOSH Uluslararası Genel Sertifikaya hak kazanabilmek için IG1 ve IG2 
sınavlarından başarılı olmak gerekir. IG1 sınavı 24 saat içinde tamamlanması gereken 
bir açık kitap senaryo sınavıdır. IG2 sınavı ise bir risk değerlendirmesi projesidir. 
 
 
Sınavlar ne sıklıkta ve hangi tarihlerde düzenlenir? 
 
İngilizce sınavlar yılın her ayı, Türkçe sınavlar ise 3 ayda bir (yılda 4 kez) 
gerçekleştirilir.  
2022 ve 2023 yılındaki Türkçe IG1 sınav tarihleri aşağıdaki gibidir; 
 
7 Haziran 2023 
6 Eylül 2023 
6 Aralık 2023 
 
 
IG2 risk değerlendirmeleri toplama tarihleri IG1 sınavının tamamlanmasının ardından 
8 gün sonra mesai bitiminde eposta yolu ile toplanır. 
 
 
Sınava kaydolmak için bir ön koşul var mı? 
 
Sınava, yalnızca eğitime kaydolan kişiler kayıt yaptırabilir. Eğitime kaydolan kişiler 
arasında sınava kaydolmak için tek ön koşul “Gelişimsel Değerlendirme 
Programı”nda bulunan soruların tümünün sınav kaydı öncesi yanıtlanmasıdır.  
 
Gelişimsel değerlendirme programına ait detaylı bilgi için hem LMS de hem de sizlere 
iletilen Hoş Geldiniz epostasında bulunan “NEBOSH UGS Gelişimsel Değerlendirme 
Rehberi”ni incelemelisiniz. 
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Sınava nasıl kaydolurum? 
 
Ege Consulting her sınav döneminden yaklaşık 3 hafta önce katılımcılara eposta yolu 
ile sınava giriş için kayıt formu gönderir. Katılımcının kayıt formunu iletmesi ve resit 
(birden fazla kez sınava giriş) durumunda sınav ücretini ödemesinden sonra sınav 
kaydı Ege Consulting tarafından yapılır. Katılımcıların Ege Consulting’e bildirdiği 
eposta adreslerini sıkça kontrol etmeleri gereklidir. Sınav süreçleri ile ilgili NEBOSH 
katılımcı ile direkt eposta yolu ile iletişimde olur. 
 
 
 
Sınavlarımı kim değerlendirir? 
 
NEBOSH sınavları NEBOSH’un sözleşmeli sınav okuyucuları tarafından ana dillerinde 
okunur. Yani Türkçe dilinde sınava girenlerin sınavları Türkçe dilinde okunur, sınavlar 
herhangi bir çeviriye uğramaz. 
 
 
Sınavlar ne zaman açıklanır? 
 
Sınavlar 50 iş gününde açıklanır. Sonuçlar NEBOSH tarafından katılımcıya eposta ile 
bildirilir. 
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IG1 (Element 1 – 4) Sınavı 
 
 
Sınav türü nedir? 
 
IG1 sınavı açık kitap usülü bir senaryo sınavıdır. Sınav, bir işyerine ilişkin gerçekçi bir 
senaryo içerir. Senaryoda işyerinin genel tanıtımı, ürün ve hizmetler, çalışan sayısı ve 
vardiyalar, yaşanan kaza ve olaylar, yönetimin İSG’ye yaklaşımları, uygulanan İSG 
programları, gerçekleşen resmi teftişler vb. bilgiler bulunur. Katılımcının bu senaryoda 
genellikle bir görevi bulunur. Sınav kağıdında bu senaryoya bağlı olarak sorulan 7 ila 
10 yorum sorusu bulunur. Katılımcı hem senaryodaki bilgileri hem de ilk 4 elementteki 
bilgileri ve ek kaynakları kullanarak bu soruları yorumlayarak yanıtlar. 
 
 
Sınava nasıl erişeceğim? 
 
Sınava, erişim bilgilerini NEBOSH’un katılımcılara direkt ilettiği NEBOSH öğrenci 
portalı üzerinden ulaşılır. NEBOSH, öğrenci portalına sınavdan 1 hafta önce erişim 
hakkı tanır. Bu 1 haftalık sürede katılımcı sisteme giriş yapar, şifresini belirler ve portala 
aşina olur. Sınav günü sistemi tanımaya yönelik zaman kaybı yaşamaz.  
 
Sınava sınav günü NEBOSH’un katılımcıya ileteceği saatte ulaşılır. NEBOSH sınav 
saatini genellikle İngiltere saati ile iletir. Sınav PDF formatındadır. Katılımcı bu PDF 
dosyasını indirebilir, çıktısını da alabilir. Sistemde ayrıca bir Word belgesi halinde bir 
cevap kağıdı da bulunur. Katılımcı o cevap kağıdını indirerek yanıtlarını o cevap 
kağıdına bir bilgisayar kullanarak yazar. 
 
 
Yanıtlarımı nasıl gönderebilirim? 
 
NEBOSH öğrenci portalında yanıtları yükleme alanı bulunur. Yanıt kâğıdı bu yükleme 
alanından sisteme sınav başladıktan en geç 24 saat yüklenir. Bu sürenin aşılması 
durumunda katılımcı sınavda başarısız sayılır. 
 
 
Sınavda dilediğim kaynağa başvurabilir miyim? 
 
Sınavda, başka bir kişiden destek almanın dışında, web siteleri, basılı kaynaklar gibi 
her türlü kaynağa başvurulabilir. 
 
 
Başkasından faydalanabilir miyim? 
 
Katılımcının sınavda başka birisinden destek alması suiistimal kapsamına 
gireceğinden yasaktır.  
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Sınavda eğitmenlere ulaşabilir miyim? 
 
Sınavda teknik sorunlar (örneğin; sınav portalına erişememe) dışında eğitmenlere 
ulaşmamanız gerekir. Eğitmenler teknik sorunlar dışında Size yanıt vermeyecektir. 
 
 
Hangi davranışlar suiistimal kapsamına girer? 
 
Sınavda başka bir kişiden destek almak, başka bir kişiye yardımcı olmak, başka bir 
kişinin yanıtlarının bir kısmı veya tümünü kendi yanıtları gibi göstermek veya başka 
birisine yanıtlarının bir kısmını veya tümünü paylaşmak ve başka kişiler ile sınav 
sırasında iş birliği yapmak suiistimal kapsamında değerlendirilir. 
 
 
Suiistimal yapmanın nasıl bir yaptırımı olur? 
 
Suiistimal yaptığı kanıtlanan kişiler NEBOSH Uluslararası Genel Sertifika Sınavları ve 
diğer NEBOSH yeterliliklerine katılamamaya kadar varan yaptırımlar ile 
karşılaşabilirler. Bu nedenle suiistimal kapsamına giren faaliyetlerde bulunulmaması 
önerilir.  
 
Ege Consulting’in de suiistimal şüphelerini NEBOSH’a raporlamak durumunda 
olduğunu bilmenizi isteriz. 
 
 
Suiistimal yaptığım nasıl anlaşılır? 
 
NEBOSH suiistimal ile ilgili oldukça ciddi davranır ve suiistimal durumlarını 
keşfedebilmek için bazı yöntemler uygular. Bunlar; 
 

• Ege Consulting her IG1 sınav katılımcısı ile sınavdan bir süre sonra bire bir 
mülakat yapar ve yanıtlarının katılımcıya ait olup olmadığını teyit eder. Bir şüphe 
gördüğünde bunu NEBOSH’a raporlar. 

• NEBOSH tüm sınav kağıtlarını turnitin ile tarar ve sınav okuyucuya her kâğıdın 
intihal oranını ve kağıdın hangi kağıtla benzerlik gösterdiğini bildirir. Sınav 
okuyucu bu intihal oranına göre suiistimal şüphesi raporlayabilir. 

• Sınav okuyucu kendi okuduğu kağıtlar arasında benzerlikler fark ettiğinde bunu 
NEBOSH’a suiistimal şüphesi olarak raporlar. 

 
 
Sınavda bir kelime sayısı sınır var mı? 
 
Tüm yanıtlar için toplam kelime sayısı sınırı vardır. Bu sınır 3000 kelimedir. Bu sınır 
%10 tolere edilir. Yani yanıtlar için en fazla 3300 kelime kullanılabilir. Sınır soru başı 
uygulanmaz. Toplamda uygulanır. Katılımcılar kelime sayılarını soru bazında kontrol 
ederek sınırı aşmamaya özen göstermelidir. 
 
Sınavda, katılımcı kendi içinde ne kadar tutarlı yanıtlar yazarsa yazsın, ancak 
NEBOSH’un sınav okuyucuya gönderdiği cevap anahtarında belirtilen anahtar ifadeler 
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yakalandıkça puan kazanılabilir. Bu bağlamda puan almak kolay değildir. Katılımcı 
mümkün olduğunca ilk 4 elementte belirtilen bilgi ve kaynaklardan esinlendiği bilgiler 
ile kelime sayısı üst sınırına yaklaşmaya çalışmalıdır. 
 
 
Kaç puan alarak başarılı olabilirim? 
 
NEBOSH Uluslararası Genel Sertifika IG1 sınavında başarılı olmak için 100 puan 
üzerinden en az 45 puan almak gerekir. 
 
 
Başarısız olursam ne yapmalıyım? 
 
Başarısız olursanız iki seçeneğiniz bulunur. Bunlardan ilki kaydolabileceğiniz bir 
sonraki IG1 sınavına kaydolarak tekrar sınava girmektir. 
 
Başarısızlık durumunda izlenebilecek diğer yol ise sonuca itiraz etmektir. İtiraz süreci 
maliyetli ve zaman alıcı bir süreçtir. Eğer 1 – 2 puan farkla başarısız olduysanız itirazlar 
sonuç verebilmektedir. Ancak puanınız daha düşükse genellikle olumlu yanıtlar 
alınamamaktadır.  
 
Başarısızlık durumunda izleyeceğiniz yol ile ilgili eğitmenlerimizin görüşlerine de 
başvurmanızı önermekteyiz. 
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IG2 (Element 5 – 11) 
 
 
Sınav türü nedir? 
 
IG2 elementleri (5 – 11) bir risk değerlendirmesi projesi ile değerlendirilir.  
 
 
Ne zaman başlamalıyım, ne zaman ve nasıl teslim etmeliyim? 
 
IG2 risk değerlendirme projesinin belirli bir başlangıç tarihi yoktur. Eğitime 
kaydolduktan hemen sonra başlayabilirsiniz. Projeyi nasıl yapacağınız, NEBOSH IG2 
Pratik Kılavuzu ve NEBOSH IG2 Örnek Proje’de detaylıca anlatılmaktadır.  
 
IG2 risk değerlendirmesi projesi IG1 sınavının tamamlanmasının ardından 8 gün sonra 
mesai sonunda Eğitmenlere email ile gönderilerek teslim edilmelidir. 
 
 
Kaç puan alarak başarılı olabilirim? 
 
IG2 risk değerlendirmesi projesinde başarı puanı yoktur. Projeniz, sınav okuyucu 
tarafından belirli sayıda değerlendirme kriterine tabi tutulur. Tüm kriterlerin sağlanması 
durumunda katılımcı başarılı olur. Bir kriterin bile sağlanamaması durumunda katılımcı 
başarısız olur. Bu nedenle özellikle NEBOSH IG2 Pratik Kılavuzu ve NEBOSH IG2 
Örnek Proje oldukça detaylı bir şekilde incelenmelidir. 
 
 
Başarısız olursam ne yapmalıyım? 
 
Başarısız olursanız iki seçeneğiniz bulunur. Bunlardan ilki ileriki tarihli bir IG2 sınavına 
kaydolarak tekrar sınava girmektir. 
 
Başarısız olunduğunda sınav okuyucu katılımcıya bir geri bildirim metni gönderir. Bu 
geri bildirim metninde IG2 projesinde hangi bölümlerde ne türlü eksikliklerin yapıldığı 
belirtilir. Katılımcı bu eksiklikleri dikkate alarak projesinde gerekli düzeltmeleri yaparak 
aynı proje ile tekrar sınava girebilir. 
 
Başarısızlık durumunda izlenebilecek diğer yol ise sonuca itiraz etmektir. İtiraz süreci 
maliyetli ve zaman alıcı bir süreçtir. Eğer sınav okuyucudan gelen geri bildirim metnine 
rağmen, NEBOSH IG2 Pratik Kılavuzu gereklerinin tümünü kesin olarak karşıladığınızı 
düşünüyorsanız itirazınız sonuç verebilecektir.  
 
Başarısızlık durumunda izleyeceğiniz yol ile ilgili eğitmenlerimizin görüşlerine de 
başvurmanızı önermekteyiz. 
 


